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Bielsko-Biała, 7 maja 2026 r. 

Majowy TWIST Mieszkaniowy z rabatami sięgającymi nawet 138 tys. zł w Grupie 

Murapol 

Grupa Murapol rusza z akcją „Majowy TWIST Mieszkaniowy”, w ramach której 

przygotowała pulę mieszkań i apartamentów inwestycyjnych z pakietami bonusów 

pozwalającymi na oszczędności sięgające nawet 138 tys. zł. Rabat w cenie mieszkania, 

upust na miejsce postojowe oraz rabat na rozbudowaną wersję GOLD systemu smart home 

to pakiet korzyści możliwy do uzyskania w ramach majowej akcji. Wybrane lokale z puli 

promocyjnej są gotowe do odbioru, co oznacza, że klucze do nich można odebrać zaraz 

po zakupie. Część z nich spełnia kryteria rządowego programu „Mieszkanie bez wkładu 

własnego”, pozwalającego skorzystać ze wsparcia w zakupie pierwszego mieszkania.  

Ciepłe, majowe dni to idealny czas, by spojrzeć na swoje plany mieszkaniowe z nowej 

perspektywy i rozważyć kolejne kroki. W ramach akcji „Majowy TWIST Mieszkaniowy” klienci 

mogą wybierać spośród szerokiej gamy mieszkań i apartamentów inwestycyjnych o 

zróżnicowanych metrażach i układach, dopasowanych do różnych potrzeb – od 

kompaktowych lokali idealnych na start, po większe mieszkania rodzinne oraz apartamenty 

inwestycyjne. Promocyjna pula obejmuje inwestycje zlokalizowane zarówno w spokojnych, 

zielonych częściach miast, jak i w bardziej dynamicznych lokalizacjach, zapewniających 

wygodny dostęp do infrastruktury miejskiej. 

Proponowane w ramach majowej akcji promocyjnej lokale wyróżniają się nie tylko 

atrakcyjnymi warunkami zakupu, ale także standardem i rozwiązaniami podnoszącymi komfort 

codziennego życia. W zależności od inwestycji, do dyspozycji mieszkańców stawiamy m.in. 

tereny zielone i strefy rekreacyjne, coworkingowe, tarasy widokowe czy profesjonalne siłownie 

Murapol Gym. W standardzie każdego lokalu znajduje się pakiet antysmogowy, który wpływa 

na jakość powietrza wewnątrz mieszkań, a dostępne rozwiązania smart home umożliwiają 

wygodne zdalne i manualne zarządzanie mediami poprawiające efektywność energetyczną 

w mieszkaniach. Ponadto w puli znajdują się mieszkania gotowe do odbioru oraz kwalifikujące 

się do rządowego programu „Mieszkanie bez wkładu własnego”. 

Akcja skierowana jest zarówno do osób poszukujących mieszkania na własne potrzeby, jak i 

do klientów zainteresowanych zakupem nieruchomości w celach inwestycyjnych.  

W ramach majowej akcji promocyjnej dewelopera, nabywcy mogą zyskać pakiet bonusów 

obejmujący rabat w cenie lokalu, miejsca postojowego (dotyczy wybranych lokali) oraz 

systemu smart home w wersji GOLD. Łączna wartość korzyści sięga nawet 138 tys. zł we 

Wrocławiu, 129 tys. zł w Gdańsku czy 113 tys. zł w Krakowie. Promocyjne pule lokali dostępne 
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są w 14 miastach: Bielsko-Biała, Bydgoszcz, Gdańsk, Gliwice, Katowice, Kraków, Lublin, Łódź, 

Poznań, Sosnowiec, Toruń, Siewierz, Warszawa i Wrocław.  

Aby poznać promocyjną listę nieruchomości w swoim mieści wystarczy ją zamówić poprzez 

dedykowaną promocji stronę internetową dewelopera.  

– Wprowadzając akcję „Majowy TWIST mieszkaniowy”, chcemy zaoferować klientom realne 

korzyści zakupowe oraz jeszcze większą dostępność naszej oferty w atrakcyjnych warunkach. 

Przygotowana pula mieszkań i apartamentów inwestycyjnych to propozycja dla osób, które 

szukają zarówno funkcjonalnego lokalu na własne potrzeby, jak i nieruchomości o potencjale 

inwestycyjnym. Łączymy korzystne warunki cenowe z wysokim standardem oferowanych 

rozwiązań, takich jak pakiet antysmogowy czy systemy smart home, które wpływają na komfort 

codziennego użytkowania. Wierzymy, że różnorodność naszej oferty oraz elastyczne podejście 

do potrzeb klientów pozwalają każdemu znaleźć rozwiązanie dopasowane do swoich 

oczekiwań – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol. 

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. do 31 marca 2026 r. Grupa Murapol zrealizowała  

102 wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstało 485 budynków z ponad 34,8 tys. 

lokalami zamieszkałymi przez ponad 104,5 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była 

obecna w 21 miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji.  

Na dzień 31 marca 2026 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne  

w 16 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym Warszawie, Krakowie, 

Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak 

Bydgoszcz i Toruń.  

Wiodącym akcjonariuszem GK Murapol jest AEREF V PL Inwestycje sp. z o.o. – spółka należąca do 

funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się 

w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 roku Grupa Murapol nawiązała strategiczną współpracę w sektorze PRS (w formule design&build) 

z LifeSpot – platformą PRS należącą do funduszy zarządzanych przez Real Estate Group w Ares 

Management, wiodącego globalnego menadżera zarządzającego inwestycjami alternatywnymi. W 

2025 roku Grupa Murapol zawarła pięcioletnią umowę o współpracy w sektorze PRS (Private Rented 

Sector), z PRS JV Lux S.À R.L. platformą kontrolowaną przez fundusz Centerbridge Partners oraz wspólników 

Griffin Capital Partners.  

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od 

pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 
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W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Głównym Rynku GPW w Warszawie.  

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2025 

roku, szósty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie, Laur Konsumenta 2025 i 2026 w 

kategorii deweloperzy oraz Quality International 2026. 
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